dinarias multuras sequelas et lie alehous hujusmodi ... in parochia

de Tarland et dicto vicecomitatu nostro de Bamffe jacentes Et omnes et

singulas decimas garbales aliasque decimas terrarum aliarumque in

parochijs de Aboyne et TuUich respective jacentes ad quas per infeo-

famentum dictus quondam Marchio de Huntlie jus habuit omnes in

manibus nostris cadentes et ad nostram donationem et dispositionem

more prescripto devcnientes una etiam cum omni jure titulo interesse et

jurisclameo tam petitoria quam possessoria que seu nos seu preclarissimi

nostri predecessores seu successores habuimus habemus quovismodo

habere clamare seu pretendere poterimus vel poterint ad terras dominia

baronias aliaque particulariter et generaliter prescripta seu ad census

firmas canas custumas casualitates proficua et divorias ejusmodi quibus-

cunque annis seu terminis preteritis seu futuris ratione eschete forisfacture

S S

330 THE RECORDS OF ABOYNE. [1662

recognitionis perpresture disclamationis bastardie tanquam ultimus heres

seu quocunque alio juro seu titulo seu virtute sententie forisfacture

supramentionata seu virtute quorumcunque actorum parliamenti aliorum

actorum legum statutorum dicti regni nostri Scotie in contrarium factorum

seu faciendorum seu ob quascunque alias causas crimina seu occasiones

preteritas diem date presentis carte nostre precedentes Renounciando
transferendo et extradonando eadcm cum omni actione et instantia

hujusmodi pro nobis et successoribus nostris ad et in favorem dicti

Comitis de Aboyne ejusque prescriptarum pro nunc et in perpetuum cum
pacto de non petendo ac supplemento omnium culparum defectuum et

imperfectionum tarn non nominatarum quam nominatarum quas nos cum
consensu prescripto pro nobis et successoribus nostris tanquam pro

expressis in hac present! carta nostra haberi volumus Preterea nos

cum avisamento et consensu antedicto ex nostra certa scientia dedimus

concessimus et disposuimus tenoreque presentis carte nostre pro nobis et

successoribus nostris damus concedimus et disponimus prefato Comite de

Aboyne ejusque supramentionatis omnia et quecunque debita obli-

gationes dispositiones appretiationes donationes singularum Eschetarum

et vitales reditus omnia alia jura et scripta quecunque de et super terris

dominijs alijsque supra recitatis et decimis earundem que ad quemlibet

Marchionem de Huntlie hereditarium hujusmodi pertinuerunt vel pertinere

poterint in persona dicti quondam nuperrimi Marchionis de Argyle seu